UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosovés
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112

Vend.nr. O | 2746 pt. (S 1 4] 72024

Né bazg t€ nenit 18 paragrafi 5 t& Ligjit pér Arsimin e Lart& t& Republikés s& Kosovés Nr. 04/L-
037 dhe nenit 19 paragrafi 1 t& Statutit t& Universitetit Publik *’Kadri Zeka’’ né Gjilan dhe
nenit 5 paragrafi 2 t&€ Rregullores mbi Punén e Ké&shillit Drejtues t& UKZ-sg, nr.02/2900 dt.
19.12.2023, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen konstituive t& mbajtur mé daté 6.11.2024, mori:

VENDIM

Prof..Ass.Dr. Skender Beqa zgjidhet Zévendés kryesues i Késhillit Drejtues t& Universitetit
Publik > Kadri Zeka’’ n& Gjilan pér periudhén njé vjecare.

Kryesues i KD-sé

Dr.Techn. Ilir Gjinolli

Vendimi t’i dérgohet:
1. Té pérmendurit;
2. Rektorit UKZ;
3. Sekretarit t& Pérgjithshém,;
4. Zyrés sé Financave;
5. Zyrés sé Personelit;

6. Arkivit t& Universitetit.



